
ZARZĄDZENIE NR VI/316/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 9 marca 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie odwołuję n/w członków: 

1) Pana Radosława Bakierę - przedstawiciela Komendanta Powiatowego Policji w Puławach, 

2) Panią Irenę Koziej - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baranowie. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Baranowie powołuję: 

1) Pana Ryszarda Mrozka - przedstawiciela Komendanta Powiatowego Policji w Puławach, 

2) Panią Justynę Maruszak - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega rygorowi dostarczenia osobom wymienionym w treści § 1 oraz § 2. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Id: 8DBF7C41-FB49-4D18-839F-5DEFDF207834. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




